[image: Описание: http://seclub.org/photo/image/56484-510/dagestan.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
          АДМИНИСТРАЦИИ ГО «ГОРОД КАСПИЙСК»
МУНИЦИПИАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26
 «РОДНИЧОК»
368300,    г.  Каспийск   ул. Дахадаева   73,       тел.:8(246) 5-17-68      detsadv26.rodnichek@mail.ru

Приказ
№ ____                                                                          от «___ »____________2020г.

«О проведении самообследования»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией» с целью  обеспечения доступности и открытости информации о деятельности организации, а также подготовки отчета о результатах само обследования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить Положение о самообследовании МБДОУ «Д/С №26
2. Назначить рабочую группу для проведения самообследования в следующем составе:
Председатель комиссии – заведующая Усманакаева Г.М.
Члены комиссии:
Зам.зав.по ВМР –Дибирова А.З.
Председатель профкома – Шабанова Л.Р.
Зам по АХЧ – Гусейнова А.Д.

3.   Рабочей группе провести с 09.01.2020 г - 25 01.2021 г самообследование МБДОУ «Д/с №26 «Родничок» руководствуясь Порядком проведения самообследования утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 14.07.2013 г № 462. и составить по его итогам отчет о результатах самообследования согласно плану-графику (приложению № 2) к настоящему приказу.
[bookmark: _GoBack]4. Утвердить Показатели МБДОУ «Д/с№26«Родничок»» по итогам самообследования.
5. Зам.зав.по ВМР разместить отчет на официальном сайте МБДОУ«Д/С №26 «Родничок»не позднее даты, указанной в плане-графике (приложение № 2 к настоящему приказу).
6.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ
«Детский сад № 26 «Родничок»                                                      Г.М. Усманакаева

	Заведующая
МБДОУ «Д/с №26 «Родничок»

	Усманакаева Г.М.

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

image1.jpeg
,,,, OW%